
Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 
Masarykova 633, 400 01 Ústí nad Labem 

email: ofsusti@seznam.cz , telefon: 606 316 004 , IČ: 22880241 

číslo účtu: 107-495650207/0100 
 

 

 

 

Rozhodnutí VV OFS Ústí nad Labem ze dne 13.11. 2019 
 

 
 

• VV OFS Ústí nad Labem na svém zasedání konaném způsobem „per rollam“ dne 13.11. 2019 ve věci 

odvolání Václava Sloupa (ID 99111142, FK ČL Neštěmice B) proti rozhodnutí DK OFS Ústí nad 

Labem č.12 / 2019-2020 ze dne 4.11. 2019 rozhodl takto:  

✓ původní trest (zastavení závodní činnosti na 6 soutěžní utkání, kdy trest byl hráči udělen na 

základě zprávy delegáta) se mění na zastavení závodní činnosti na 4 soutěžní utkání 

• Dle § 27 odst. 2 Procesního řádu FAČR není žádný další řádný opravný prostředek přípustný. 

 

 
 

• VV OFS Ústí nad Labem na svém zasedání konaném způsobem „per rollam“ dne 13.11. 2019 ve věci 

odvolání Michala Culka (ID 84090323, FK Slovan Chabařovice) proti rozhodnutí DK OFS Ústí nad 

Labem č.12 / 2019-2020 ze dne 4.11. 2019 rozhodl takto:  

✓ původní trest zastavení závodní činnosti na 6 měsíců zůstává v platnosti 

✓ mění se výše peněžité pokuty z 2 000 Kč na 500 Kč 

• Dle § 27 odst. 2 Procesního řádu FAČR není žádný další řádný opravný prostředek přípustný. 

 

 
 

 
               

              Mgr. Michal Kapoun      Ing. Josef Zitko 

      sekretář OFS Ústí nad Labem    předseda VV OFS Ústí nad Labem 
 
 

mailto:ofsusti@seznam.cz

